18.12.2025










№ 3207
Про затвердження Середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій Кременчуцької міської територіальної громади на 2026-2028 роки
З метою впровадження ефективного механізму планування та реалізації пріоритетних публічних інвестицій, відповідно до статтей 331 і 752 Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2025 року № 527 «Деякі питання управління публічними інвестиціями», від 28 лютого 2025 року № 294 «Про затвердження Порядку розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій держави», розпоряджень Кабінету Міністрів України від 18 червня 2024 року № 588-р «Про затвердження плану заходів з реалізації Дорожньої карти реформування управління публічними інвестиціями на 2024-2028 роки», 
від 2 липня 2025 року № 671-р «Про затвердження Середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій держави на 2026-2028 роки», наказу Міністерства економіки, довкілля та сільського господарства України від 28.08.2025 № 352 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо порядку створення та діяльності місцевих інвестиційних рад та Методичних рекомендацій щодо порядку розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій регіону (територіальної громади)», рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
від 06.11.2025 № 2807 «Про створення Інвестиційної ради Кременчуцької міської територіальної громади», керуючись статтями 27, 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Затвердити Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій Кременчуцької міської територіальної громади на 2026-2028 роки.
2. Виконавчим органам Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, визначеним рішенням виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 04.12.2025 № 3067 «Про визначення виконавчих органів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, відповідальних за здійснення публічного інвестування», відповідальними за галузі (сектори) для здійснення публічного інвестування, забезпечити виконання цього рішення в межах повноважень.
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М.
Міський голова






    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

Додаток
до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району

Полтавської області
18.12.2025    № 3207
Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій Кременчуцької міської територіальної громади на 2026-2028 роки

Загальна частина

Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій Кременчуцької міської територіальної громади на 2026-2028 роки (далі - середньостроковий план) розроблено відповідно до статтей 331, 752 Бюджетного кодексу України та постанови Кабінету Міністрів України 
від 28 лютого 2025 року № 294 «Про затвердження Порядку розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій держави» з урахуванням наказу Міністерства економіки, довкілля та сільського господарства України від 28 серпня 2025 року № 352 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо порядку створення та діяльності місцевих інвестиційних рад та Методичних рекомендацій щодо порядку розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій регіону (територіальної громади)».

Середньостроковий план формує основу для побудови ефективної та дієвої системи управління публічними інвестиціями, що забезпечує оптимізацію використання бюджетних ресурсів, підвищення прозорості у використанні публічних коштів та інтеграцію публічних інвестицій у загальний процес стратегічного планування, а також дозволяє зосередити ресурси на найбільш важливих для регіону публічних інвестиційних проектах (далі - проект) та програмах публічних інвестицій (далі - програма).

Середньостроковий план визначає:

· наскрізні стратегічні цілі здійснення публічних інвестицій; 

· пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування;

· основні напрями публічного інвестування; 

· підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування.

Сфера дії середньострокового плану включає публічні інвестиції, що спрямовані на реалізацію проектів та програм. Водночас не охоплює компенсації за пошкодження та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України, а також гранти, програми підтримки бізнесу, фінансування від міжнародних фінансових організацій для приватного сектора та інші інструменти і форми підтримки бізнесу та громадян, які не є публічними інвестиціями у розумінні Бюджетного кодексу України.
Описова частина

Середньостроковий план розроблено департаментом економіки виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на підставі пропозицій виконавчих органів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області відповідно до цілей і завдань, визначених документами стратегічного планування, у межах орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на середньостроковий період, доведеного Департаментом фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

Наскрізні стратегічні цілі здійснення публічних інвестицій

Наскрізними стратегічними цілями здійснення публічних інвестицій (далі - наскрізні стратегічні цілі) є цілі, що мають міжгалузевий (міжсекторальний) характер, відповідають регіональним, а також національним чи глобальним пріоритетам розвитку, для досягнення яких об’єднують зусилля органів влади та фізичних і юридичних осіб, громадських об’єднань, інших суб’єктів, які можуть вплинути на процес досягнення цілей та/або на яких можуть вплинути їх результати. 

На 2026-2028 роки наскрізними стратегічними цілями є відновлення людського капіталу та добробуту ветеранів/ветеранок, членів їх сімей, якісна освіта, безпечні та комфортні умови, належне медичне обслуговування населення, енергоефективність, покращення муніципальної інфраструктури, з врахуванням безбар’єрності, доступності для всіх категорій населення, включаючи осіб з інвалідністю, осіб з різними функціональними порушеннями, а також людей похилого віку, незалежно від їх статі та соціального статусу.

Ці цілі є фундаментальними для забезпечення сталого розвитку та соціальної справедливості Кременчуцької міської територіальної громади. 
Їх реалізація передбачає комплекс заходів, що включають: 
забезпечення якості, безпеки та доступності освіти, розбудову мережі освітніх закладів; 
розбудову мережі закладів охорони здоров’я, розвиток медичної інфраструктури, покращення доступу до медичних послуг; 
розбудову муніципальної інфраструктури, адаптацію інфраструктури до нових викликів та захисту навколишнього природного середовища;

врахування принципів рівності, безбар’єрності, доступності для всіх категорій населення, включаючи осіб з інвалідністю, осіб з різними функціональними порушеннями, а також людей похилого віку, незалежно від їх статі та соціального статусу; 
оптимізацію використання енергоресурсів та впровадження інноваційних енергоефективних технологій.
Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування

Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування, що містяться в середньостроковому плані, є ключовими для Кременчуцької міської територіальної громади та саме на них спрямовуватимуться публічні інвестиції на середньостроковий період. Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування були відібрані та впорядковані на період дії середньострокового плану, враховуючи потреби, пріоритети та спроможності Кременчуцької міської територіальної громади, а також вимоги Бюджетного кодексу України щодо спрямування не менше 70 відсотків обсягу публічних інвестицій на продовження (завершення) реалізації розпочатих проектів та програм.

До пріоритетних галузей (секторів) для публічного інвестування, визначених середньостроковим планом, відносяться:

	Галузь (сектор)
	Найменування виконавчого органу

	Соціальна сфера
	Департамент соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	Громадська безпека
	Департамент з питань цивільного захисту та оборонної роботи Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області



	Освіта і наука
	Департамент освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	Муніципальна інфраструктура та послуги
	Департамент житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	Транспорт
	Управління транспорту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

	Охорона здоров’я
	Департамент охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	Публічні послуги і повʼязана з ними цифровізація
	Департамент «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області



	Культура та інформація
	Управління культури і туризму Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області


Для досягнення стратегічних цілей розвитку Кременчуцької міської територіальної громади, забезпечення реалізації завдань, спрямованих на відновлення інфраструктури, стимулювання соціально-економічного розвитку та підвищення рівня життя громадян, середньостроковим планом визначено 9 пріоритетних секторів (галузей) для публічного інвестування.

Сектор (галузь) «Соціальна сфера» спрямований на створення доступної, безпечної та інклюзивної соціальної інфраструктури, що забезпечує розвиток, реабілітацію та соціальну інтеграцію дітей, підлітків, молоді, осіб з інвалідністю, маломобільних груп населення, ветеранів війни та членів їхніх сімей. Сектор орієнтований на задоволення ключових соціальних потреб населення, надання комплексних соціальних, реабілітаційних, психологічних і правових послуг, сприяння відновленню людського потенціалу.
Сектор (галузь) «Громадська безпека» спрямований на забезпечення ефективного реагування на надзвичайні ситуації, підвищення рівня безпеки громадян, зменшення негативних наслідків стихійних лих та запобігання їх виникненню шляхом модернізації системи оповіщення населення та встановлення камер відеонагляду.

Сектор (галузь) «Освіта і наука» спрямований на модернізацію закладів освіти, покращення їх інфраструктури та забезпечення якісної, безпечної та доступної освіти.

Сектор (галузь) «Муніципальна інфраструктура та послуги» спрямований на забезпечення безпечного та стабільного функціонування критичної інфраструктури Кременчуцької міської територіальної громади, розвиток і модернізацію систем водопостачання та водовідведення, модернізацію та розвиток системи теплопостачання, впровадження розподіленої генерації та альтернативних джерел енергії, підвищення енергоефективності та надійності комунальних послуг, а також гарантування якості та безпеки питної води для населення. Крім того, публічні інвестиції будуть спрямовані на розбудову муніципальної інфраструктури.

Сектор (галузь) «Транспорт» спрямований на розвиток сучасного міського електротранспорту, впровадження ресурсозберігаючих рішень, підвищення якості та доступності перевезень для всіх мешканців Кременчуцької міської територіальної громади, мінімізацію екологічного впливу і посилення конкурентоспроможності.

Сектор (галузь) «Охорона здоров’я» спрямований на створення комфортних та безпечних умов перебування пацієнтів і медичного персоналу в закладах охорони здоров’я, модернізацію приміщень закладів охорони здоров’я, та оснащення їх сучасним медичним обладнанням, надання якісної допомоги хворим на серцево-судинні захворювання, онкологічні захворювання.

Сектор (галузь) «Публічні послуги і повʼязана з ними цифровізація» спрямований на розширення мережі центрів надання адміністративних послуг, підвищення їх якості та доступності для всіх категорій населення, скорочення часу отримання послуг та зменшення навантаженості на кожен центр, впровадження сучасних цифрових рішень для оптимізації процесів обслуговування, а також створення комфортного та безбар’єрного середовища для всіх категорій громадян.

Сектор (галузь) «Культура та інформація» спрямований на ремонт, реконструкцію, реставрацію існуючої мережі закладів культури, покращення комфортності перебування відвідувачів закладів культури, забезпечення якісного надання культурних та інформаційних послуг населенню, збереження та популяризацію національної і культурної спадщини, забезпечення доступу до культурних ресурсів для всіх категорій громадян.

Підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування

Підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування визначають спеціалізовані сфери діяльності, які є об’єктами фінансування та потребують підвищеної уваги для досягнення поставлених цілей. 

У межах кожної пріоритетної галузі (сектора) для публічного інвестування формуються підсектори, що відображають ключові напрями розвитку, які потребують публічних інвестицій. Їх визначення дозволяє деталізувати пріоритети та оптимізувати використання бюджетних коштів. 

Перелік підсекторів галузей (секторів) для публічного інвестування та основних напрямів для публічного інвестування в межах таких підсекторів наведено у Додатку до середньострокового плану.

Основні напрями публічного інвестування

Основні напрями публічного інвестування узгоджуються із завданнями Державної стратегії регіонального розвитку України на 2021-2027 роки, галузевих (секторальних) стратегій у розрізі сфер державної політики, Стратегії розвитку Полтавської області на 2021(2027 роки, Стратегії розвитку Кременчуцької міської територіальної громади на період до 2028 року та мають найвищий рівень пріоритетності серед інших напрямів відповідної галузі (сектора) для отримання фінансування. 

Формування основних напрямів публічного інвестування здійснювалося департаментом економіки виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на основі пропозицій виконавчих органів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, відповідальних за галузі (сектори) для публічного інвестування з урахуванням завдань, визначених Державною стратегією регіонального розвитку України на 2021-2027 роки (як кроссекторальною стратегією), Стратегією розвитку Полтавської області на 2021(2027 роки, Стратегією розвитку Кременчуцької міської територіальної громади на період до 2028 року та іншими стратегічними документами, а також з урахуванням наявності діючих проектів за відповідними напрямами.

Виконавчими органами Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області для публічного інвестування було подано до департаменту економіки виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 9 пропозицій до середньострокового плану, що містили 14 напрямів для публічного інвестування.

Всі напрями публічного інвестування визначено основними та включено в додаток до середньострокового плану.

Фінансова структура публічних інвестицій

Орієнтовний граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на 2026-2028 роки за рахунок коштів бюджету Кременчуцької міської територіальної громади наведено в таблиці 1.

Таблиця 1

Орієнтовний граничний сукупний обсяг публічних інвестицій 

на 2026-2028 роки, тис. грн

	Показник
	2026 рік

(план)
	2027 рік

(план)
	2028 рік

(план)
	2026-2028 роки

(план)

	Орієнтовний граничний сукупний обсяг публічних інвестицій, у тому числі за рахунок коштів місцевого бюджету
	367 437,647
	615 499,936
	391 693,357
	1 374 630,940


Розподіл орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на 2026-2028 роки на сектори (галузі) для публічного інвестування в межах доведеного Департаментом фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району орієнтовного граничного сукупного обсягу коштів фінансування публічних інвестицій з місцевого бюджету на середньостроковий період наведено в таблиці 2.
Таблиця 2

Розподіл орієнтовного граничного сукупного обсягу 

публічних інвестицій за рахунок коштів бюджету 

Кременчуцької міської територіальної громади, тис. грн

	Галузь (сектор) для публічного інвестування
	Граничний розподіл

	
	2026
	2027
	2028
	Середньостроковий період

	Соціальна сфера
	104 916,410
	-
	-
	104 916,410

	Громадська безпека
	33 200,000
	19 000,000
	5 000,000
	57 200,000

	Освіта і наука
	70 689,372
	170 000,000
	-
	240 689,372

	Муніципальна інфраструктура та послуги
	85 377,217
	233 495,734
	211 800,000
	530 672,951

	Транспорт
	43 228,600
	3 610,845
	-
	46 839,445

	Охорона здоров’я
	23 526,048
	100 893,357
	99 893,357
	224 312 762

	Публічні послуги і повʼязана з ними цифровізація
	5 000,000
	70 000,000
	75 000,000
	150 000,000

	Культура та інформація
	1 500,000
	18 500,000
	-
	20 000,000


Підсумки та перспективи

Середньостроковий план є документом місцевого рівня, що формує основу для якісно нового підходу до управління публічними інвестиціями в Кременчуцькій міській територіальній громаді. 

Визначення наскрізних стратегічних цілей, узгодження з наявними стратегічними документами, продовження та завершення розпочатих проектів і програм, а також закріплення пріоритетних галузей (секторів) і основних напрямів публічного інвестування забезпечують спрямування ресурсів на реалізацію ключових пріоритетів розвитку Кременчуцької міської територіальної громади. Це сприятиме ефективному використанню як попередньо вкладених, так і поточних публічних інвестицій, а також створить чітке розуміння пріоритетних сфер, що потребують фінансової підтримки на обласному та/або державному рівні у середньостроковому періоді. 

Визначення напрямів публічного інвестування відповідних галузей (секторів) для публічного інвестування має ключове значення для подальшої підготовки, оцінки проектів та програм, а також формування галузевого (секторального) проектного портфеля та Єдиного проектного портфеля публічних інвестицій Кременчуцької міської територіальної громади.

Підготовка проектів та програм передбачає обов’язкове визначення напряму публічного інвестування у відповідній галузі (секторі), з яким пов’язаний проект чи програма, а також узгодження мети та цілей проекту з таким напрямом. 

Оцінка проектів та програм включає оцінку відповідності (скринінг), галузеву (секторальну) експертну оцінку та експертну оцінку, що передбачає аналіз ряду показників, пов’язаних із напрямами публічного інвестування відповідних галузей (секторів).

Без визначення напрямів для публічного інвестування неможлива пріоритезація проектів, які включені до галузевого (секторального) проектного портфеля. Пріоритезація проектів здійснюється в межах напряму відповідно до критеріїв пріоритезації, визначених структурним підрозділом, відповідальним за реалізацію державної політики у відповідній галузі (секторі). 
У подальшому лише ті проекти та програми, що включені до галузевого (секторального) проектного портфеля та відповідають основним напрямам публічного інвестування, визначеним в Додатку до середньострокового плану, можуть бути включені в Єдиний проектний портфель публічних інвестицій Кременчуцької міської територіальної громади та, відповідно, зможуть отримати фінансування за рахунок коштів місцевого, обласного бюджету та/або з наданням державної підтримки.

	Керуючий справами

виконкому міської ради
	       Руслан ШАПОВАЛОВ

	Начальник управління економіки 

виконавчого комітету Кременчуцької 

міської ради Кременчуцького району

Полтавської області
	          Микола ЗДОЙМА
b


Додаток

до Середньострокового плану публічних пріоритетних публічних інвестицій Кременчуцької міської територіальної громади на 2026-2028 роки

Основні напрями публічного інвестування

Галузь (сектор) для публічного інвестування – Соціальна сфера

Відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування - Департамент соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 104 916,410 тис. грн
	Напрям
	Підсектор
	Цільовий показник
	Базове значення
	Ціль 

на 2028 рік
	Відповідність стратегічним документам

	Розвиток мережі державних ветеранських просторів*
	Ветерани
	Кількість створених державних ветеранських просторів
	0
	1
	Стратегія ветеранської політики на період до 2030 року

	Створення центрів розвитку дітей, підлітків і молоді з особливими потребами
	Реабілітаційні послуги
	Кількість дитячих реабілітаційних закладів, де створені належні умови перебування дітей з особливими потребами
	0
	1
	Державна стратегія регіонального розвитку на 2021-2027 роки


Галузь (сектор) для публічного інвестування – Громадська безпека

Відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування - Департамент з питань цивільного захисту та оборонної роботи Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 57 200,000 тис. грн

	Напрям
	Підсектор
	Цільовий показник
	Базове значення
	Ціль 

на 2028 рік
	Відповідність стратегічним документам

	Створення безпечного простору шляхом встановлення камер відеонагляду
	Протидія злочинності, підтримання публічної безпеки та порядку
	Кількість камер відеоспостереження
	488
	548
	Стратегія розвитку Кременчуцької міської територіальної громади на період до 2028 року

	
	
	Кількість ліцензій аналітичного програмного комплексу
	221
	271
	

	
	
	Об’єм сховища серверів збереження даних
	72000
	432000
	

	Створення нової місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення Кременчуцької міської територіальної громади
	Цивільний захист
	Створення нової автоматизованої системи централізованого оповіщення
	0
	100
	Стратегія розвитку Полтавської області на 2021 – 2027 роки


Галузь (сектор) для публічного інвестування – Освіта і наука

Відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування - Департамент освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 240 689,372 тис. грн

	Напрям
	Підсектор
	Цільовий показник
	Базове значення
	Ціль 

на 2028 рік
	Відповідність стратегічним документам

	Будівництво нових, реконструкція та відновлення діяльності існуючих закладів дошкільної освіти
	Дошкільна освіта
	Кількість дошкільних навчальних закладів, де створені належні умови перебування та розвитку дітей
	0
	1
	Стратегічний план діяльності МОН до 2027 року

	Облаштування захисних споруд цивільного захисту (укриттів) у закладах загальної середньої освіти
	Шкільна освіта
	Кількість побудованих захисних споруд на території закладів освіти
	54
	59
	Стратегія розвитку фонду захисних споруд цивільного захисту на період до 2034 року

	
	
	Частка здобувачів освіти, які мають можливість укриття в захисних спорудах цивільного захисту та об’єктах фонду захисних споруд цивільного захисту
	90
	96
	


Галузь (сектор) для публічного інвестування – Муніципальна інфраструктура та послуги

Відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування - Департамент житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 530 672,951 тис. грн
	Напрям
	Підсектор
	Цільовий показник
	Базове значення
	Ціль 

на 2028 рік
	Відповідність стратегічним документам

	Відновлення, розвиток та модернізація інфраструктури централізованого водопостачання та водовідведення, в тому числі з впровадженням альтернативних джерел енергії
	Водопостачання та водовідведення
	Кількість побудованих, відремонтованих та модернізованих об’єктів водопостачання та водовідведення
	0
	4
	Державна стратегія регіонального розвитку на 2021-2027 роки

	Розвиток розподіленої генерації
	Теплопостачання
	Кількість встановлених об’єктів розподіленої генерації (КГУ)
	0
	7
	Стратегія розвитку розподіленої генерації на період до 2035 року

	Модернізація та розвиток системи централізованого теплопостачання
	Теплопостачання
	Кількість побудованих, реконструйованих об’єктів
	0
	1
	Державна стратегія регіонального розвитку на 2021-2027 роки


Галузь (сектор) для публічного інвестування – Транспорт

Відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Управління транспорту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 46 839,445 тис. грн

	Напрям
	Підсектор
	Цільовий показник
	Базове значення
	Ціль 

на 2028 рік
	Відповідність стратегічним документам

	Комплексний розвиток громадського транспорту та міської інфраструктури
	Громадський транспорт
	Кількість закуплених транспортних засобів
	0
	18
	Національна транспортна стратегія України до 2030 року


Галузь (сектор) для публічного інвестування – Охорона здоров’я

Відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Департамент охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 224 312,762 тис. грн

	Напрям
	Підсектор
	Цільовий показник
	Базове значення
	Ціль 

на 2028 рік
	Відповідність стратегічним документам

	Забезпечення доступу до якісної медичної допомоги шляхом розбудови і модернізації об'єктів медичної інфраструктури
	Спеціалізована медична допомога
	Кількість закладів охорони здоров'я, в яких розпочато реалізацію проєктів з розбудови
	0
	4
	Стратегія розвитку системи охорони здоров’я на період до 2030 року

	Розбудова мережі закладів, що надають медичну допомогу пацієнтам з онкологічними захворюваннями
	Спеціалізована медична допомога
	Збільшення кількості створених сучасних протипухлинних центрів
	0
	1
	Національна стратегія контролю злоякісних новоутворень на період до 2030 року


Галузь (сектор) для публічного інвестування – Публічні послуги і повʼязана з ними цифровізація

Відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Департамент «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 150 000,000 тис. грн

	Напрям
	Підсектор
	Цільовий показник
	Базове значення
	Ціль 

на 2028 рік
	Відповідність стратегічним документам

	Розбудова мережі центрів надання адміністративних послуг
	Державні адміністративні послуги
	Кількість побудованих, відремонтованих та належним чином обладнаних приміщень ЦНАП
	4
	5
	Стратегія розвитку Кременчуцької міської територіальної громади на період до 2028 року


Галузь (сектор) для публічного інвестування – Культура та інформація

Відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Управління культури Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 20 000,000 тис. грн
	Напрям
	Підсектор
	Цільовий показник
	Базове значення
	Ціль 

на 2028 рік
	Відповідність стратегічним документам

	Ремонт, реконструкція, реставрація існуючої мережі закладів культури
	Культурна спадщина та національна пам’ять
	Кількість закладів культури, на яких здійснено ремонт, реконструкцію, модернізацію, закупівлю обладнання
	0
	1
	Стратегія розвитку Кременчуцької міської територіальної громади на період до 2028 року


	Керуючий справами

виконкому міської ради
	 Руслан ШАПОВАЛОВ

	Начальник управління економіки 

виконавчого комітету Кременчуцької 

міської ради Кременчуцького району

Полтавської області
	 Микола ЗДОЙМА


________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______

Сторінка 5 з 16

